(4) *Regula*, c. IV (*Op.*, p. 76): "recipio firmiter fratribus universis, ut nullo modo denarios vel pecuniam recipiant, vel per se, vel per interpositam personam."

(5) *Regula*, c. VI.

(6) WADDING, *Annal.*, ad a. 1215, 4; ad a. 1223, 17.